
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 97050425

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 408,80 RON - 408,80 RON

Descriere: 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 10.00 BUC 19% RON 2.30
23.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe 10.00 ROLA 19% RON
4.50 45.00 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi,
6role/bax 12.00 BUC 19% RON 8.60 103.20 I416623 Rola prosop derulare externa, celuloza,
2 straturi, TAD, 100m 12.00 BUC 19% RON 19.80 237.60 408.80
